SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL– EDITAL 002/2017

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do Processo Seletivo Simplificado para docentes da Escola Técnica

de Saúde – ESTES – Área: Gestão e Informática.

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1700100024 Tatiane Bento da Costa 190,65

2º Lugar 1700100031 Debora Rosa Rodrigues 189,08

3º Lugar 1700100011 Dermeval Martins Borges Junior 185,84

4º Lugar 1700100033 Josiane Souza de Paula 183,95

5º Lugar 1700100003 Ennio Gomide dos Santos 173,66

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

Espelho de notas - Processo Seletivo - Edital 002/2017 – Área: Gestão e Informática

Inscrição Candidato (a)
Nota Prova Escrita Nota Prova Didática

Nota

Títulos
Nota Final

Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média

1700100001 Murilo Franco Rodriguez 79 73 80 77,33 - - - - -
Desclassificado por

ausência na prova didática

1700100003 Ennio Gomide dos Santos 86 84 65 78,33 86 85 91 87,33 8 173,66

1700100004 Francielle Rezende 61 88 65 71,33 - - - - -

Desclassificado por

ausência na entrega de

títulos e prova didática

1700100005 Ismaley MarquesMartins Fontes 74 72 70 72,00 - - - - -

Desclassificado por

ausência na entrega de

títulos e prova didática

1700100009 Natália Figueira do Nascimento 53 70 70 64,33 - - - - -
Desclassificado pela nota

da prova escrita

1700100010
Valdeci José Borges 29 41 35 35,00 - - - - -

Desclassificado pela nota

da prova escrita

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1700100011 Dermeval Martins Borges Junior 94 95 80 89,67 85 87 88 86,67 9,5 185,84

1700100012 Josael Jairo Santos Lima (ausente) - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência na prova escrita

1700100014 Regis Michel dos Santos Sousa 40 57 50 49,00 - - - - -
Desclassificado pela nota

da prova escrita

1700100015 Marília Ribeiro de Sousa 72 84 90 82,00 57 58 63 59,33 2,25

Desclassificado por não

atingir pontuação mínima

na prova didática

1700100016 Raphael Teles Oliveira 39 40 55 44,67 - - - - -
Desclassificado pela nota

da prova escrita

1700100017 Anna Carolina Corsino Bida 81 83 65 76,33 90 90 92 90,67 4 171,00

1700100018 Túlio Gonçalves Gomes (ausente) - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência na prova escrita

1700100020 Vanessa Alves Pinhal 68 69 75 70,67 - - - - 12,5
Desclassificado por

ausência na prova didática

1700100021 Renata Monteiro Martins (ausente) - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência na prova escrita

1700100023 Bruna Spadaccia (ausente) - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência na prova escrita

1700100024 Tatiane Bento da Costa 73 85 85 81,00 93 92 91 92 17,65 190,65

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1700100025 Daniel Victor de Sousa Ferreira 49 54 60 54,33 - - - - -
Desclassificado pela nota

da prova escrita

1700100027 Fábio Caixeta Lisboa (ausente) - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência na prova escrita

1700100028 Rafael Augusto dos Santos 59,5 61 80 66,83 - - - - -
Desclassificado pela nota

da prova escrita

1700100030 Igor Nunes Caixeta (ausente) - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência na prova escrita

1700100031 Debora Rosa Rodrigues 95 93 85 91,00 89 93 92 91,33 6,75 189,08

1700100032 Marilda Sena Pereira Zuza - - - - - - - - -
Desclassificado por outros

motivos

1700100033 Josiane Souza de Paula 92 66 85 81,00 74 74 77 75 27,95 183,95

1700100034 Gustavo de Sousa Gonçalves 52 60 70 60,67 - - - - -
Desclassificado pela nota

da prova escrita

1700100037 Thaís Araújo Rosa 54 58 50 54,00 - - - - -
Desclassificado pela nota

da prova escrita

1700100040 Munyse Barros Barbosa 60 62 80 67,33 - - - - -
Desclassificado pela nota

da prova escrita

1700100041 Francilene Tavares Mamede (ausente) - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência na prova escrita

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1700100042 Rogério Bevilacqua (ausente) - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência na prova escrita

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até

dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 12 de abril de 2017.

Prof. Dennys Garcia Xavier

Diretor da Diretoria de Processos Seletivos
Portaria R nº 074/2017